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中国农业银行股份有限公司呼伦贝尔分行信用卡不良透支催收公告
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下列信用卡持卡人袁经我行多次催收袁仍未按照叶中国农业银行金穗信用卡领用合约曳叶中国农业银行金穗信用卡章程曳的约定袁依法偿还透支本息遥 截至 2019年
6月 30日袁下列信用卡持卡人已出现多次违约袁未能按约定还款遥根据叶中华人民共和国合同法曳及相关法律尧法规的规定袁予以公告遥公告发布后袁请于 2019年 9月
30日前袁偿还全部透支本息袁否则袁我行将向人民法院提起诉讼或根据刑法第 196条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥在此袁也一并提醒其他逾期透支的我行信用
卡客户袁及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的法律措施遥 请下列信用卡持卡人从公告之日起立即与我行申请发卡机构联系袁履行约定的还款义务遥
联系电话院渊0470冤8316291

中国农业银行股份有限公司呼伦贝尔分行

2019年 8月 2日

序号

李晓红

胡勇全

王钢

赵春福

阿荣

吴艳楠

李凤华

靳跃义

黎世豪

宋宝成

阿荣

王继波

勇喜

郭盈盈

周天威

冯晓明

包永胜

王文成

张晶

李学雷

胡淑梅

王奇

娜仁

郭永新

郭林雪

那双柱

赵伟利

杜大伟

吴佳慧

张海男

李翠琳

孙辉

徐艳华

李伟

贾宝杰

孟庆龙

孙云龙

王显才

刘宝霞

高海龙

王海

金雪梅

葛铁民

史军

盖明占

杨超

涨荣

黄淑艳

杨国柱

王善祥

徐志勇

乌兰图雅

包建平

张淑华

王凤伟

张志波

李升茂

周立民

苏池

刘永生

南吉德玛

张敏

杜红艳

牛勇
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证件类型

1521321980XXXX0926
1521311978XXXX0314
1521281977XXXX0317
1521281977XXXX1814
1521281989XXXX0027
1521311985XXXX0320
1521041968XXXX3247
1521041965XXXX2216
2323301991XXXX2410
1521041978XXXX3512
1521281989XXXX0027
1521011965XXXX0916
1521311983XXXX0619
1522241984XXXX7028
1521011983XXXX1539
4209231969XXXX3555
1522211989XXXX1615
1521011951XXXX0310
1521061986XXXX1722
1521011965XXXX2116
1521011970XXXX0623
1521011983XXXX0630
1521281983XXXX0627
1522241986XXXX7018
1521271988XXXX2125
1521271984XXXX3354
1521281981XXXX481X
1521011987XXXX0615
1523221989XXXX2846
1521011989XXXX2712
1521041968XXXX1929
1521011982XXXX0316
1521041967XXXX1245
1521311984XXXX004X
1521011988XXXX0618
1521231988XXXX3013
1521011992XXXX0035
1521011967XXXX1519
1521011967XXXX0928
1521231980XXXX1517
1521261986XXXX0936
1521221966XXXX0622
1521011972XXXX2410
1521221979XXXX0974
1521031966XXXX0678
1521261986XXXX0028
1521011986XXXX0628
2308231974XXXX2721
1521261973XXXX0958
1521221964XXXX2410
2207241988XXXX5438
1521301980XXXX0620
1521301976XXXX1811
1521301972XXXX3927
1521011980XXXX2116
2301821971XXXX2815
1521011983XXXX2437
1521221974XXXX0018
1521281988XXXX0019
1523231982XXXX4819
1521281986XXXX2723
1521221993XXXX1827
1521281985XXXX0022
2302081988XXXX0619
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22307.05
22026.95
19673.75
23028.24

166.91
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2519.74
40181.4
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28184.23
34079.1
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14311.82
17722.57
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5943.51
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高丽华

秦香

孟玉兰

张永明

包淑琴

赵蕾

刘艳红

苏晓峰

包桂荣

焦鹏

乌云塔娜

白玉和

孟佳琦

红花

王元贵

郭俊强

韩刚

尹凤海

王军

高雷

郭芳振

达日玛

胡彩霞

宋广勇

刘志伟

丽娜

乔艳丽

鲁秀芝

刘长林

萨日那其其格

阿拉坦格日乐

刘晶

萨仁高娃

艾士龙

王雪

鲍玉连

郝玉梅

于宝庆

斯日古楞

李龑

李俊生

于雷

黄井亮

杜红艳

程志燕

张艳敏

周连红

范学意

张建东

必力格

陈雷

赵岩

曹梦迪

朝格吉拉玛

张慧

张宝军

杨春苹

代金平

巴雅拉玛

朱长征

苑朋东

布日古德

刘强

王明志
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1521271974XXXX7541
1521031979XXXX0327
1521011964XXXX0927
1504291981XXXX1237
1521301967XXXX0029
1521011992XXXX0328
1521041980XXXX4147
1522231989XXXX4816
1521311969XXXX0025
1521061981XXXX0852
1521011982XXXX2429
1523011972XXXX4574
1521281989XXXX0024
1521311969XXXX0325
3206231966XXXX5837
1521301993XXXX2416
1521281985XXXX0353
2223031966XXXX6837
1522211996XXXX2012
1521301982XXXX0015
1521041984XXXX2278
1521281988XXXX2423
1521271974XXXX3028
1521251970XXXX0519
1521271964XXXX2111
1521281997XXXX3923
2112241982XXXX4207
1521041963XXXX2829
1521281968XXXX0634
1521301979XXXX0024
1521301980XXXX1820
1521011989XXXX2422
1521311977XXXX2420
1522241977XXXX7019
1521041995XXXX4149
1521221987XXXX4225
1521021978XXXX182X
1521061972XXXX085X
1521281967XXXX4221
1521061972XXXX0064
1521031982XXXX1515
2305241985XXXX2411
1521031983XXXX5410
1521281985XXXX0022
1521011978XXXX1527
1521301977XXXX032X
1521281979XXXX0043
1521011989XXXX2416
1521251968XXXX0310
1526321980XXXX3614
1521011985XXXX0918
2323211972XXXX4337
1521011982XXXX0917
1521301980XXXX152X
1521011987XXXX0659
1521041971XXXX4935
1522211966XXXX4220
1521011980XXXX0921
1521311990XXXX392X
1521031982XXXX151X
1522241972XXXX051X
1521291983XXXX2014
1521031992XXXX3656
1521231980XXXX4216

51433.85
4571.9

32574.94
23140.94
23193.61
6054.33
6269.35
4536.01
2163.8

11324.82
13840.07
21628.06
19601.41
11582.8
72120.5
2398.82

14386.61
29690.11
4290.14
4274.02
6825.49

53470.28
10769.5

29954.02
13708.17
2245.88
9553.57

19916.53
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7996.37
18003.3
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4489.5
4744.3
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13000.39
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190.88
20631.19
17410.23
3007.19
10384.3

23835.61
1483.61
5911.14
8364.92

54467.72
40547.68
17711.49
18465.06
7270.57
6130.85

12117.87
23864.35
8409.91

12850.67
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